
Uchwała nr 3/2025/2026 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii w sprawie zmian w Katalogu osiągnięć naukowych, 

artystycznych i sportowych uwzględnianych przy przyznawaniu stypendium Rektora dla 

najlepszych studentów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.2024.0.1571 t.j.), § 18 ust. 1 lit. m Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy Parlament Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Parlament Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

wyraża pozytywną opinię w sprawie projektu zmian w Katalogu osiągnięć naukowych, 

artystycznych i sportowych uwzględnianych przy przyznawaniu stypendium Rektora dla 

najlepszych studentów. 

§ 2 

 

Parlament uznaje, że proponowane zmiany w katalogu przyczyniają się do zwiększenia 

transparentności zasad przyznawania stypendiów, a także lepszego odzwierciedlenia 

różnorodnych form aktywności i osiągnięć studentów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Marszałek Parlamentu Samorządu Studenckiego 
 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
 
 Nicolas Taczanowski 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z  § 18 ust. 1 lit. m Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego, Parlament jest właściwy do wyrażania opinii w sprawach dotyczących regulaminów 

określających zasady przyznawania świadczeń pomocy materialnej oraz innych form wsparcia 

studentów. 

Przedłożony przez Rektora projekt zmian w Katalogu osiągnięć naukowych, artystycznych i 

sportowych ma na celu dostosowanie jego treści do aktualnych przepisów oraz wprowadzenie 

bardziej precyzyjnych kryteriów oceny osiągnięć studentów. 

Po przeanalizowaniu projektu Parlament uznał, że proponowane zmiany są zasadne  

i służą interesowi społeczności studenckiej, dlatego wyraża pozytywną opinię w tej sprawie. 


